

---

## Lucrari de parchetare

I.D.: 86987146

---

Data publicarii	12.09.23	Coduri CPV	45432113-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 20.979,05 RON - 20.979,05 RON

---

Descriere: sala1 1 Furnizare si montare parchet melaminat 8 mm trafic intens mp 34.94 154.36  
5393.34 2 Furnizare si montare plinta PVC, inclusiv piese de imbinare ml 25.16 36.88 927.90  
sala2 3 Furnizare si montare parchet melaminat 8 mm trafic intens mp 35.13 154.36  
5422.67 4 Furnizare si montare plinta PVC, inclusiv piese de imbinare ml 25.20 36.88 929.38  
sala3 5 Furnizare si montare parchet melaminat 8 mm trafic intens mp 46.75 154.36  
7216.33 6 Furnizare si montare plinta PVC, inclusiv piese de imbinare ml 29.54 36.88  
1089.44

---